
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. JYiC /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do UnBDoc 

S 	n. 97522/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora Lurdes Teresa Lopes Jorge, ocupante do cargo de 
Professor Assistente MS, da função de Subchefe do Departamento de Lingüística, 
Português e Línguas Clássicas, a partir de 10/12/2007. 

Brasília, 2S de dezembro de 2007. 

• 
Reitor 

FF0 


